
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1071 

 
DETERMINAZIONE n. 137 del 4 maggio 2012 

 
OGGETTO: Estinzione conto corrente bancario n. 81500 aperto c/o la Carichieti s.p.a. Filiale di 

Ortona. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 4 del mese di maggio  alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che in occasione del terremoto che ha interessato la Città e la Provincia dell’Aquila del 
6 aprile 2009, l’Amministrazione Comunale ha provveduto all’apertura di un conto corrente bancario 
per la raccolta di fondi in favore delle popolazioni terremotate; 
CONSIDERATO che il suddetto conto presenta una disponibilità di € 1.000,00; 
RITENUTO di dover introitare la suddetta somma al competente capitolo del bilancio 2012 “Servizi 
per conto di terzi” e, conseguentemente, erogare la stessa a favore della popolazione terremotata 
secondo le direttive che saranno impartite dall’Amministrazione Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. Di provvedere alla chiusura del c.c.b. n. 81500 aperto c/o la Carichieti s.p.a. Filale di Ortona 
per l’importo di € 1.000,00. 

2. Di introitare la suddetta somma al capitolo 2040 del bilancio 2012 “Servizi per conto di terzi”. 
3. Di provvedere con successiva determinazione alla liquidazione ed erogazione del contributo 

in favore delle popolazioni terremotate, secondo le indicazioni dell’Amministrazione 
Comunale. 

4. Di notificare copia della presente determinazione alla Carichieti s.p.a. Filiale di Ortona per 
l’estinzione del conto. 

 
Il Compilatore 

(mds) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  4 maggio 2012 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


